
Jak wypełnić wniosek o dodatek elektryczny 

Pamiętaj, że wniosek należy wypełnić WIELKIMI LITERAMI. A pola wyboru należy 

zaznaczać: V lub X. Podane we wniosku o dodatek energetyczny dane składasz pod rygorem 

odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 

W pierwszej części wniosku o dodatek elektryczny podajemy dane dotyczące wnioskodawcy i 

jego gospodarstwa domowego. 

• Imię 

• Nazwisko 

• Obywatelstwo 

• Numer PESEL 

• Seria i numer dokumentu stwierdzającego tożsamość, jeśli osoba nie posiada numeru 

PESEL 

W kolejnym kroku we wniosku podajemy: 

Adresem miejsca zamieszkania jest adres gospodarstwa domowego, którego głównym źródłem 

ciepła jest źródło wskazane we wniosku. 

Następnie we wniosku o wypłatę dodatku elektrycznego podajemy: 

• Numer rachunku bankowego, na który zostanie przelana odpowiednia kwota dodatku 

do ogrzewania - w zależności od rodzaju stosowanego źródła ciepła i opału. 

W kolejnym kroku we wniosku o dodatek elektryczny wypełniamy  

Adres i miejsce zamieszkania - wypełniamy zgodnie z rubrykami we wniosku dane dotyczące 

naszego gospodarstwa domowego: 

Dane członków gospodarstwa domowego wnioskodawcy (zaznaczamy właściwą rubrykę: 

jednoosobowe / wieloosobowe 

Jeśli jest wieloosobowe podajemy dane osób, wchodzących w skład naszego gospodarstwa 

domowego. 



Wniosek o dodatek elektryczny - wskazanie źródła ciepła 

Część trzecia wniosku o dodatek elektryczny dotyczy źródła ciepła, na które chcemy dostać 

dopłatę. Przypominamy, że głównym źródłem ciepła gospodarstwa domowego wnioskodawcy 

jest to zgłoszone lub wpisane do centralnej ewidencji emisyjności budynków. We wniosku 

trzeba zaznaczyć jedno urządzenie grzewcze, pompa ciepła, ogrzewanie elektryczne/bojler 

elektryczny. 

 

Uwaga, ważna zmiana. We wniosku jest informacja, że możemy wskazać tylko to urządzenie 

grzewcze wykorzystywane jako główne źródła ciepła, pod warunkiem, że zostało zgłoszone 

lub wpisane do centralnej ewidencji emisyjności budynków (CEEB) do dnia 11 sierpnia 2022 

r.! Informacja dotyczy istniejących domów, które trzeba było zgłosić do CEEB 30 czerwca br.  

Gdzie złożyć wniosek o wypłatę dodatku elektrycznego. 

Wniosek o wypłatę dodatku elektrycznego trzeba będzie złożyć do gminy, zgodnych z 

miejscem zamieszkania. Urzędnicy mają obowiązek dokładnej weryfikacji danych podanych we 

wniosku oraz zgodności źródeł ciepła z wpisem do CEEB. Składający wniosek muszą także zwrócić 

uwagę, że informacje jakie w nim zawrą, są składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia.  

 

 

 


